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QUI SIBI NOMEN IMPOSUIT

BENEDICTUM XVI

Laetissimum hoc praeconium ab Em.mo P.D. Georgio Arturo S.R.E.

Card. Medina Estévez, Protodiacono, e superiore Basilicae Vaticanae

podio prolatum est die XIX mensis Aprilis anno MMV, hora 17,50
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Feria ii, die 4 mensis Aprilis habitae sunt duae primae Congregationes

Generales Cardinalium, Sede vacante, ad normam Constitutionis Apostoli-

cae Universi dominici gregis, suo pro cuiusque munere praesidentibus

Eduardo Martı́nez Somalo, Sanctae Romanae Ecclesiae Camerario, atque

Iosepho Ratzinger, Collegii Cardinalium Decano. In secunda Congregatione

actum est de corporis translatione defuncti Pontificis in Basilicam Vatica-

nam ac de die Missae Exsequialis pro Ioanne Paulo II, quae celebrata est

feria v, die 8 mensis Aprilis, hora 10 in platea Patriarchalis Basilicae Vati-

canae. Quarta vertente Congregatione perlectum est Testamentum Beatis-

simi Patris Ioannis Pauli II et statutus est dies initii Conclavis, quod inau-

guratum est feria ii, die 18 mensis Aprilis post meridiem, mane praemissa

celebratione Missae pro eligendo Papa in Vaticana Sancti Petri Basilica.

Inter quintam Congregationem Generalem, Patres Cardinales duos elege-

runt contionatores ad proferendas meditationes, prout praescribitur in Con-

stitutione Apostolica Universi dominici gregis (n. 13 d), nempe: P. Rainerium

Cantalamessa qui meditationem habuit mane feriae v, diei 14 mensis Aprilis,

in Congregatione Generali illius diei; atque Cardinalem Thomam Špidlik qui

munus assumpsit adloquendi Cardinales in Sacello Sixtino feria ii, die 18

mensis Aprilis, post meridiem.

Die 11 mensis Aprilis acta est septima Congregatio Generalis, qua sorte

designati sunt tres novi Cardinales Assistentes, qui, una cum Cardinale Ca-

merario, constituerunt Congregationem Particularem (cfr Universi dominici

gregis, n. 7), qui fuerunt: Cardinalis Angelus Sodano, ex ordine Episcoporum;

Cardinalis Polycarpus Pengo, ex ordine Presbyterorum; et Cardinalis Valthe-

rus Kasper, ex ordine Diaconorum. Decimae Congregationi Generali interfue-

runt ut partes Congregationis Particularis haberent Cardinalis Ioannes Bap-

tista Re, ex ordine Episcoporum; Cardinalis Ansgarius Andreas Rodrı́guez

Maradiaga, ex ordine Presbyterorum; atque Cardinalis Crescentius Sepe, ex

ordine Diaconorum.

Die 15 mensis Aprilis post meridiem, ad normam Constitutionis Aposto-

licae Universi dominici gregis (n. 46) pronuntiaverunt et subscripserunt ius
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iurandum Secretarius Cardinalium Collegii; Magister Pontificiarum Celebra-